РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
РЕТЯЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 10 июня 2025 года                                                                                 № 41-1сс
с. Ретяжи

О признании утратившим силу решения Ретяжского сельского Совета народных депутатов Кромского района Орловской области от 5 апреля 2024 года № 29-4сс « Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Ретяжское сельское поселение» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей».

Ретяжский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.  Признать утратившим силу решение Ретяжского сельского Совета народных депутатов Кромского района Орловской области от 5 апреля 2024 года № 29-4сс « Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Ретяжское сельское поселение» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»;
2. Опубликовать(обнародовать), разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кромского района в сети Интернет http://adm-krom.ru на странице Ретяжского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                              С.В. Баранов